华富/粤通工业园物业成交公示20211011

    受产权单位委托深圳市天健置业有限公司对管辖物业进行公开招租 ，已在天健集团网站进行公开招租，在公开招租期间各产生一名

意向承租方。根据天健集团公司《物业经营管理规定》的有关规定，可以按公开招租的挂牌租金价格协议出租，现将招租物业的租户公

示3个工作日。

序号 物业名称 客户名称 成交价格元/㎡/月 开始租赁日期

1 华富综合楼首层207-212 李俊东 62 2021-10-01

2 粤通工业厂区2号宿舍209-211 深圳市新三维电子有限公司 24 2021-07-01

3 粤通工业厂区2号宿舍104B 深圳市龙新米业有限公司 27 2021-07-01

4 粤通工业厂区2号宿舍509-513 深圳市龙新米业有限公司 23 2021-07-01

5 粤通工业厂区2号宿舍313,413 深圳市新亨包装有限公司 24.4 2021-07-01

6 粤通工业厂区2号宿舍206 深圳市新亨包装有限公司 24 2021-07-01

7 粤通工业厂区2号宿舍213,411 深圳市佰达通电子科技有限公司 25 2021-05-01

8 粤通工业厂区2号宿舍409-410 深圳市佰达通电子科技有限公司 25.01 2021-07-01

9
粤通工业厂区2号宿舍
301,303,306,309,506

龙津化妆用品（深圳）有限公司 25 2021-07-01

10 粤通工业厂区2号宿舍401-402 深圳市金新福电子技术有限公司 23 2021-07-01

11 粤通工业厂区2号宿舍407 深圳市腾达光科技有限公司 23 2021-07-01

12 粤通工业厂区2号宿舍208,308 深圳市日盛服饰发展有限公司 23 2021-07-01

13

14

特予以公示。

公 示 期：2021年10月12日至2021年10月14日

投诉电话：13798447622 钟先生

联系地址：深圳市南山区沙河街道北环大道与深云西二路交界处天健科技大厦 B栋塔楼13层

深圳市天健置业有限公司

2021年10月11日